

Afdeling 9.

a. Skibsregistreringskontoret i København.

Til § 259:

80. Der tilføjes efter 3. Stykke:

„Kontorassistenten lønnes med 2160 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 2880 Kr.“

b. Mønstringsvæsenet.

81. Overskriften ændres til: „Mønstrings- og Forhyringsvæsenet.“

Til § 260:

82. 1. Stykke ændres til:

„Mønstringsbestyreren i København lønnes med 6900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7500 Kr.“

83. Efter 1. Stykke indsættes:

„Fuldmægtigen ved Forhyringskontoret lønnes med 3900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 4860 Kr.“

c. Tilsynet med Skibe.

Til § 261:

84. Antallet af Skibsinpektører forhøjes med 1 til 9.

85. I Paragraffens 4. Stykke ændres „Ingeniøren“ til: „Ingeniører (2)“.

Afdeling 10.

a. Statsanstalten for Livsforsikring.

Til § 272 a):

86. „Budformanden“ ændres til: „Budformænd (2)“.

Til § 273 a):

87. Antallet af Kontorassistenter forhøjes med 2 til 19.

c. Overformyndieriet.

Til § 279:

88. Antallet af Kontorchefer forøges med 1 til 4.

Til § 280:

89. Antallet af Kontorchefer nedsættes med 1 til 1.

90. Efter „Kontorchefer (1),“ tilføjes: „Inspektøren“.

Til § 282:

91. Bestemmelsen om, at en Stilling som Fuldmægtig nedlægges ved Tjenesteledighed, finder ikke Anvendelse paa de Stillinger, som maatte blive ledige i Finansaaret 1938—39.

Til § 283:

92. Antallet af Sekretærer forøges med 1 til 17.